

یونیسف: ۲۳۰ میلیون طفل در بین جبهات جنگ بزرگ می شوند



بزرگ می شوند. این عنوان گزارش سال ۲۰۱۵ یونیسف نیز است که در برلین ارائه شده است. این سازمان ملل متحد با این گزارش ۲۷۰ صفحه ای اش می خواهد توجهات را به زندگی میلیون ها طفلی جلب کند که توسط ناامنی، فقر و خشونت ویران شده است.

بعد از جنگ دوم جهانی، هیچگاه مانند امروز شمار پناهجویان چنین زیاد نبوده است و هیچگاه یونیسف برای مناطق جنگزده چنین رقم بزرگ پول برای کمک های عاجل تقاضا نکرده است. این پول برای سال جاری حدود سه میلیارد دلار امریکایی می باشد. دو سوم این پول از جانب دولت ها و یک سوم آن از مدرک امانه های خصوصی تأمین می شود که جمع آوری آن پیوسته دشوارتر می گردد. یورگین هیراویس رئیس بخش آلمانی یونیسف می گوید: «جمع آوری کمک برای قربانیان فاجعه طبیعی بسیار آسانتر از جمع آوری کمک برای پناهجویان جنگی سوریه است. مردم می گویند که فاجعه های طبیعی می توانند برای ما نیز اتفاق بیفتند، از این جهت با آن تفاهم وجود دارد، در حالی که آن دیگرش منازعات جنگی است که ما با آن بسیار سر و کار نداریم.» گرید مولر وزیر کمک های انکشافی آلمان مدعی شده است که «برنامه

خشونت های شدید علیه اطفال در سراسر جهان ابعاد وحشتناکی به خود گرفته است که شامل کشتار، قطع عضو بدن، اختطاف، بردگی و اجبار به فرار می شود. یونیسف، صندوق حمایت از اطفال ملل متحد خواهان حفاظت بیشتر از اطفال شده است. حقوق اطفال به تعلیم و تربیت، مراقبت و حفاظت در مناطق جنگی چیزی جز یک وعده میان تپی نیست. در حال حاضر تنها در پنج کشور جنگزده سوریه، عراق، سودان جنوبی، جمهوری افریقای مرکزی و یمن حدود ۲۱ میلیون طفل از جنگ و خشونت رنج می برند. گروه هایی مانند ملیشه های تروریست «دولت اسلامی» یا داعش و بوکوحرام آگاهانه به اصول بشری قانون بین المللی بی احترامی می کنند تا از این طریق حد اعظم توجه را به خود جلب کنند.

تید چاپیان از یونیسف اوضاع را چنین شرح می دهد که «اطفال در بیست و هشتای شان و در مکاتب بمباران می شوند. آن ها اختطاف می شوند، مورد سواستفاده جنسی قرار می گیرند و به حیث کودکان سرباز استخدام می شوند». در سطح جهانی از هر ده طفل یکی در منطقه و کشور دچار منازعه مسلحانه زندگی می کنند. به این ترتیب ۲۳۰ میلیون طفل «در بین جبهه های جنگ»

گفت که او خود شاهد بینوایی در این خیمه گاه ها بوده است و از ملاقاتش با یک مادر چنین حکایت کرد که هفتمین کودکش را در بغل داشت و نزدیک به وی پسر ۱۶ ساله اش قرار داشت که هر دو پایش را از دست داده است. (دویچه وله)

غذایی جهان و یونیسف جیره های غذایی را کاهش داده اند و با کمبود تمویل بیش از این نخواهیم توانست از کودکان و اطفال در مواقع اضطراری مراقبت کنیم.» مولر افزود که در دو سال گذشته، ۷۰ هزار طفل در زیر خیمه های پناهجویان و مهاجران به دنیا آمده اند. مولر

شهر «تل ابیض» بار دیگر به کنترل نیروهای کرد در آمد

نیروهای کرد سوریه بار دیگر کنترل شهر «تل ابیض» در نزدیکی مرز ترکیه را بدست گرفتند. پیش از این نیروهای گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) این شهر را به اشغال خود در آورده بودند. خبرگزاری فرانسه، به نقل از «وامی عبدالرحمن» مدیر سازمان دیدبان حقوق بشر سوریه، گزارش داد: در جریان بازیس گیری «تل ابیض» که از روز سه شنبه بار دیگر به اشغال نیروهای داعش در آمده بود، سه تن از شبه نظامیان کرد جان خود را از دست دادند. به گزارش این نهاد حقوق بشری که مقر آن در لندن واقع است، یکی از مناطق شرقی «تل ابیض» از روز سه شنبه به اشغال نیروهای گروه موسوم به دولت اسلامی در آمده بود. سخنگوی «واحد حفاظت مردمی کرد» نیز ضمن تأیید این گزارشات گفت: دهها تن از جنگجویان گروه موسوم به دولت اسلامی، بار دیگر موفق شدند تا به مناطق زیر کنترل نیروهای کرد نفوذ نمایند. نیروهای کرد، حدود دو هفته قبل (۱۶ ماه ژوئن) با پشتیبانی حملات هوایی نیروهای بیسن المللی ائتلاف به رهبری ایالات متحده آمریکا، شهر «تل ابیض» را از کنترل نیروهای داعش خارج ساخته بودند.

بان کی مون: سوریه در لبه سقوط قرار دارد

بان کی مون، دبیر کل سازمان ملل متحد، با اشاره به فاجعه انسانی در سوریه می گوید جنگ داخلی در سوریه که اکنون به پنجمین سال خود وارد شده است این کشور را در لبه سقوط قرار داده است. دبیر کل سازمان ملل متحد، روز نهم ماه سرطان، همزمان با سومین سالگرد نشست صلح ژنو با هدف پایان دادن به بحران داخلی در سوریه، ضمن هشدار نسبت به عمیق تر شدن فاجعه در سوریه گفت: جهان از اینکه پس از ۳ سال نتوانسته به تهدات خود در ژنو عمل نماید، باید شرمسار باشد.



چین نظارت دولتی بر حوزه های مختلف را سفت و سخت تر می کند

مجلس چین مجموعه قوانینی را در ارتباط با امنیت ملی به تصویب رسانده که نظارت دولتی بر حوزه های مختلف را سفت و سخت تر می کند. این مجموعه قوانین امنیت ملی شامل حوزه مالی، امنیت سایبری و مذهب هم می شود. رسانه های دولتی چین گفتند که این قوانین، از منافع بنیادین مردم حمایت خواهد کرد. وضع این قوانین با انتقاد دولت های خارجی، صاحبان صنایع و گروه های حقوق بشری و نهادهای جامعه مدنی روبه رو شده است. کمیته اجرایی کنگره ملی خلق چین این قوانین را به تصویب رسانده است. با تصویب این قوانین، دولت چین این امکان را می یابد تا «به هر طریق ممکن» از حاکمیت چین دفاع کند. این قوانین خاطر نشان می کند که زیرساخت های شبکه های کلیدی و سیستم اطلاعاتی چین باید «قابل کنترل» و «ایمن» باشند. تحلیلگران می گویند این قوانین فعالیت شرکت های خارجی در چین را با دشواری مواجه می کند. به گمان بسیاری، این قوانین، شرکت های خارجی را ملزم می کند که محصولات خود را در داخل چین تولید کنند یا کد منبع را در اختیار چینی ها قرار دهند. (بی بی سی)

پیکار جوانان مرتبط با داعش مسئولیت حمله به سربازان مصری را به عهده گرفتند

ارتش مصر می گوید شماری از سربازان این کشور در شبه جزیره سینا، در حملات پیکار جوانان جهادی کشته و زخمی شده اند. پیکار جوانان مرتبط با گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) مسئولیت این حملات را پذیرفته اند. منابع امنیتی مصری گفته اند حداقل ۵۰ نفر در این درگیری ها کشته شده اند. گروه انصار بیست المقدس که وابسته به القاعده بود اما با داعش بیعت کرده و نام خود را به ولایت سینا تغییر داده، مسئولیت حملات دیروز را پذیرفته است. در این حال در شهرک ششم اکتبر در حومه غربی قاهره درگیری میان افراد مسلح و نیروهای پولیس رخ داده و منابع پولیس می گویند نه نفر از افراد مسلح کشته شده اند. مهاجران، یک موتر بم گذاری شده را جلوی پوسته پولیس در شهر «شیخ زوید» در ولایت «سینای شمالی» منفجر کردند. آنها همچنین به چندین پست بازرسی پولیس حمله کردند. بیاتیه ارتش مصر خاطر نشان می کند که «هفتاد تروریست» عملی را از ۵ نقطه مختلف در شهر زوید علیه نیروهای دولتی انجام داده اند. ارتش مصر گفته است ۲۲ مهاجم کشته شده و سه موتر پر از سلاح نابود شده اند. یک شاهد عینی به بی بی سی گفته است که پیکار جوانان هنوز در خیابان های شیخ زوید حضور دارند. منابع خبری گفته اند درگیری میان پیکار جوانان جهادی و نیروهای دولتی هنوز ادامه دارد. این حملات در روز پس از ترور دادستان مصر در قاهره، پایتخت این کشور انجام گرفته است. در مراسم خاکسپاری دادستان مصر، عبدالفتاح سیسی، رئیس جمهوری این کشور که با سرنگونی محمد مرسی به قدرت رسید، گفت اصلاحات قضایی این اجازه را خواهد داد تا احکام مرگ برای افرادی که در اقدامات تروریستی دست داشتند، به اجرا در آید. (بی بی سی)

نخست وزیر یونان پیشنهاد جدیدی به وام دهندگان ارائه داده است

روزنامه فایننشال تایمز گزارش داده که الکسیس سپراس، نخست وزیر یونان، در نامه ای به وام دهندگان اعلام کرده که یونان حاضر است برای تسدوم کمک مالی امتیازهای بیشتری بدهد. بنا به آنچه در این نامه آمده است یونان حاضر می شود تا اغلب شرایط وام دهندگان را بپذیرد اما تنها می خواهد که تخفیف مالیات ارزش افزوده برای جزایر یونان تکاوم داشته باشد و همچنین روند افزایش سن بازنشستگی به ۶۷ سال سه ماه دیگر آغاز شود و نه بلافاصله پس از توافق. فایننشال تایمز می گوید به این ترتیب نخست وزیر یونان حاضر است در صورت تغییرات جزئی، عمده شرایطی را که وام دهندگان هفته گذشته به این کشور ارائه کردند، بپذیرد. خبر نامه آقای سپراس به وام دهندگان در حالی منتشر می شود که یونان از پرداخت یک قسط ۱۶ میلیارد یورویی بدهی خود به صندوق بین المللی پول در موعد مقرر باز مانده هفته گذشته یونان و وام دهندگانش نتوانستند در مورد شرایط بازپرداخت وام این کشور و تکاوم کمک مالی به آن به توافق برسند و دولت یونان با توافق پارلمان می خواهد پذیرش شرایط وام دهندگان را به همه پرسبی بگذارد. رهبران اروپایی هشدار داده اند که رای منفی به منزله خروج یونان از حوزه یورو است. (بی بی سی)

ماسکرانو: در فینال کسی از پیش برنده نیست

بازیکن تیم ملی فوتبال آرژانتین تأکید کرد میان تیم ملی کشورش و شیلی در فینال هیچ تیمی از پیش برنده نیست. تیم ملی فوتبال آرژانتین در نیمه نهایی رقابت های کوپا آمریکا موفق شد با نتیجه ۶ بر یک مقابل پاراگوئه به برتری برسد تا در فینال به مصاف شیلی میزبان برود. خاویر ماسکرانو درباره این دیدار گفت: همواره در این رقابت ها رو به جلو حرکت کردیم و به همین شکل هم در دیدار فینال عمل خواهیم کرد. می خواهیم با آمادگی کامل در فینال حضور پیدا کنیم. نمی خواهیم



حریف جنگ راه بیندازیم. ما کشورهایی هستیم که حکم برادر را برای هم داریم. ماسکرانو افزود: فکر نمی کنم از بین ما و شیلی تیمی از پیش برنده باشد. فکر می کنم هر تیمی که بتواند در فینال نمایش بهتری داشته باشد، می تواند عنوان قهرمانی را کسب کند.

مولر: دروغ بس است، در بایرن می مانم

هافبک ملی پوش بایرن مونیخ تأکید کرد علاقه ای برای ترک آلیانس آرنا ندارد و در این تیم می ماند. توماس مولر که نامش در ارتباط با برخی از باشگاه های بزرگ اروپایی شنیده شده بود، تأکید کرد هیچ علاقه ای برای حضور در سایر تیم ها از جمله منچستر یونایتد و پاری سن ژرمن ندارد. باستین شواین اشتایگر که نام او نیز در ارتباط با منچستر یونایتد شنیده شده بود، نیز چندی پیش اعلام کرد علاقه ای برای ترک آلیانس آرنا و کار کردن دوباره زیر نظر لوئیس فان خال ندارد. مولر در این زمینه به نشریه بیلد آلمان گفت: اگر باشگاهی برای جذب یک بازیکن وارد عمل شود، آن بازیکن به شکل اتوماتیک باید به صحبت در مورد آن بپردازد. درخواست برای امضای قرارداد با یک بازیکن اگر توسط باشگاه دیگری اعلام شود، موجب افتخار یک بازیکن است زیرا نشان می دهد عملکرد بسیار خوبی در تیمش داشته است. من اما در بایرن مونیخ احساس خوبی دارم و تا سال ۲۰۱۹ هم با این باشگاه قرارداد دارم. بهتر است به همه بگویم تمامی صحبت هایی که در مورد خروج من از بایرن مونیخ شنیده می شود، دروغ هستند. مولر ۲۵ ساله در ادامه تأکید کرد: فوتبال مدرن ممکن است موجب آسیب دیدن مدل فوتبال بازیکنان جوان شود زیرا آنها باید با سیستمی پرورش پیدا کنند که نتیجه گراست.

مولر در این زمینه گفت: بازیکنی در ترکیب بایرن به میدان می رود که سرمربی تشخیص می دهد او برای آن بازی بهترین گزینه است. به هر حال قرار گرفتن و به میدان رفتن در ترکیب یک تیم بزرگ همچون بایرن مونیخ برای بازیکنان جوان بسیار سخت است. وقتی باشگاهی یک بازیکنی را می خرد، عملکرد آن بازیکن در داخل زمین به مسئولیت اصلی آن باشگاه تبدیل می شود و از سوی دیگر آن بازیکن هم برای بازی کردن در ترکیب تیم، پول دریافت می کند. سران باشگاه باید برای آن که یک بازیکن را در ترکیب اصلی به میدان بفرستند، اعتماد زیادی به او داشته باشند. به بیان دیگر وقتی بازیکنی در یک باشگاه حضور دارد، آن باشگاه باید بنا بر این بگذارد که بازیکن تا سال ها در آنجا می ماند.

بلا تر: هیچکس نمیتواند ثابت کند که من فاسد هستم



سپ بلا تر، رئیس فیفا، مدتهاست که از دیدگاه افکار عمومی، مورد اتهام قرار دارد و بسیاری او را به فساد مالی متهم می کنند. دستگیری های گسترده ای که ماه گذشته صورت گرفت و بسیاری از اعضای بلندمرتبه و رسمی فیفا به اتهاماتی چون پولشویی و رشوه گیری، روانه زندان شدند، باعث شد تا بلا تر با وجود برنده شدن در انتخابات ریاست فیفا، تلویحا از کنسار رفتن از قدرت صحبت کند؛ هرچند که هنوز بصورت رسمی این اتفاق رخ نداده و او همچنان رئیس فیفا محسوب می شود. بلا تر در مصاحبه با «Bunte»، گفت: «مردمی که مرا به فساد متهم می کنند، به درستی نمی دانند که از چه لفتی برای اتهام زدن به من استفاده کرده اند. آنها ابتدا باید ثابت کنند که من واقعا فاسد هستم یا خیر. به عقیده من کسی نمی تواند این مساله را اثبات کند؛ چرا که حقیقتا من فاسد نیستم. من مخالف انتقادات درست و سازنده نیستم؛ چرا که دیدگاه ها همواره متفاوت است. اما در واکنش به کسی که می گوید چون در فیفا فساد وجود دارد پس بلا تر هم فاسد است، تنها می توانم سرم را شدیداً به نشانه تاسف تکان بدهم. وجدان من راحت و پاک است؛ با این حال نمی توانم چشمم در چشم اینگونه افراد شوم. این اتهامات مستقیما به زندگی شخصی من وارد شده و هیچ ربطی به فوتبال ندارد.»

سفر سران بارسا به ایتالیا برای پوگبا



برداشته است. آلبرتو برباید، دیگر مدیر ورزشی این تیم در ایتالیا حضور دارد و گویا بیشتر صحبت های او برای انتقال پوگبا به بارسلونا انجام داده است. بر اساس خبرهای منتشر شده در این زمینه پیشنهاد ۸۰ میلیون یورویی مد نظر سران یوونتوس است. جوزپه ماروتا مدیر باشگاه یوونتوس به جوزپ ماریا باروتومو اعلام کرده بود برای واگذاری ستاره تیمشان فقط با همین مبلغ راضی به انجام انتقال خواهند شد. فیفا با پوگبا تا جنوری ۲۰۱۶ به دلیل محرومیت بارسلونا از حضور در فصل نقل و انتقالات محروم خواهد بود، اما کاتالان ها تمرکز خود را روی خرید این بازیکن جوان گذاشته اند. آرنا توران، هافبک ترکیه ای آلتینکویو مادرید نیز یکی دیگر از گزینه های بارسلونا را بازار نقل و انتقالات است.

۱۰۰ میلیون، رقم مورد نظر رئال برای فروش راموس

سرخپو راموس و رئال مادرید هنوز برای تمدید قرارداد به توافق نرسیده اند. راموس این روزها تعطیلات تابستانی خود را سپری می کند اما اخبار جدایی او، روز به روز بیشتر به گوش می رسند. اختلاف بین راموس و رئال مادرید بر سر حقوق سالانه است. راموس ۱۰ میلیون یورو از فلورنتینو پرز، رئیس باشگاه تقاضا کرده اما پرز روی ۷.۵ میلیون یورو اصرار دارد. منچستر یونایتد به عنوان جدی ترین تیم خواهان راموس، تاکنون دو پیشنهاد برای جذب این بازیکن ارائه داده است. آنها قصد دارند ۴۰ میلیون یورو برای به خدمت گرفتن مدافع ارزشمند رئال پرداخت کنند اما رئالی ها در اقدامی عجیب، ۱۰۰ میلیون یورو روی راموس قیمت گذاشته اند. به ادعای مارکا، پرز قصد دارد همان ترقندی که برای فروش دی ماریا به یونایتد بکار بست را اینبار نیز پیاده کند. دی ماریا سال گذشته در روزهای پایانی نقل و انتقالات و پس از کشمکش های بسیاری، با رقم ۷۵ میلیون یورو از رئال به منچستر یونایتد پیوست. در صورت به توافق



نرسیدن راموس با رئال مادرید، پرز با این روش قصد دارد با قیمتی بالاتر از ۴۰ میلیون، این بازیکن را به یونایتد بفروشد.

یوفا بارسلونا را جریمه می کند

باشگاه بارسلونا ممکن است به خاطر شعار های هوادارانش در فینال برلین جریمه شود. یوفا ۹ روز پیش پرونده ای را تشکیل داد که در آن به بررسی شعارهای استتقلال طلبانه و بره های هواداران بارسا در جریان برگزاری فینال برلین بین بارسلونا و یوونتوس می پردازد. به نوشته روزنامه بایلیکو بارسلونا قرار است ۵۰ هزار یورو که مبلغ سنگینی هم به شمار می رود، جریمه شود و در نخستین دیدار فصل آینده لیگ قهرمانان نیز بخشی از ورزشگاهش خالی از تماشاگر باشد. گزارش می کند یوفا تهیه کرده بود مشخص می کرد که مسائل سیاسی نباید وارد ورزش شود و همان طور هم که پایلیکو به آن اشاره داشت، یوفا گزارش های دیگری در این زمینه دریافت کرده بود که به همین دلیل برای مقابله با آن مجبور به تشکیل پرونده شد. این پرونده در تاریخ ۲۳ جولای از سوی کمیته انضباطی یوفا مورد بررسی قرار خواهد گرفت. در نخستین دیدار فصل آینده بارسلونا درهای بخشی از ورزشگاه نوکمپ در روی هواداران بسته خواهد بود و سران این باشگاه مجبور خواهند شد، آن بخش ها از ورزشگاه را با بنرهای خاصی که به حمایت از ارزش های بازی جوانمردانه می پردازد، بپوشانند.

